РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                      КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                  СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   «18» июня 2015 года                                                                 №  11/3 -С

 Об утверждении сметы расходов денежных

средств на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета Белогорского

Сельского поселения

              На основании статьи 47 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г. № 13 73 -ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  Совет Белогорского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.   Утвердить смету расходов денежных средств на подготовку и проведение выборов  депутатов Совета Белогорского сельского поселения Белогорского сельского поселения в 13 сентября 2015 года.

2.      Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Белогорской сельской библиотеке, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района.

 Глава  Белогорского

 сельского поселения                                                     Е.И. Пономарева

Утверждено

Решением Совета Белогорского

сельского поселения

От 18.06.2015г.

№ 11/3-С

Смета расходов

Белогорского сельского поселения

  на подготовку и проведение  выборов

депутатов Совета Белогорского сельского поселения

13.09.2015 года.

	№п/п
	Виды расходов
	Сумма рублей

	1.
	2.
	3.

	1.
	 расходы по подготовке и проведению выборов
	55000,00